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SEADRILL KJØPTE SEG INN I BØRSNY  KOMMER

Det Stavanger-baserte oljeservi-
ceselskapet Add Energy kjøper 
Lucid Consultants, et australsk 
selskap som leverer ingeniørtje-
nester til de store olje- og gassak-
tørene i landet.

– Dette er et viktig steg i sel-
skapets utvikling – også med 
tanke på en børsnotering av Add 
Energy, sier adm. direktør Stig 
H. Christiansen, som har fått 
med seg at flere selskaper har lagt 
børsplanene på is de siste ukene.

– Vi tenker det er greit at vi 
hele tiden har siktet mot 2012 - 
og ikke nå. Da er vi forhåpent-
ligvis store nok samtidig som 
markedet er der, sier han.

– Sterk vekst
Add Energy er et oljeservicesel-
skap som så dagens lys mot slut-
ten av 2007 gjennom en sam-
menslåing av ni virksomheter. 
Bak står investeringsselskapet 
Progressus, hvor blant andre ol-
jeservicegründer Ståle Kylling-
stad, Skagen-forvalter Kristoffer 
Stensrud, Hitec-partner Harald 
Vabø og eiendomsinvestor Tore 
Lie har skutt inn penger.

Lucid, som Stavanger-selska-
pet nå kjøper, signerte nettopp en 
treårig kontrakt med Woodside 
for levering av brønningeniør-
tjenester. Andre store kunder er 
Chevron, Apache Energy, Santos 
og Hess.

I fjor omsatte Lucid for 70 
millioner kroner og oppnådde 
«sunne marginer», ifølge Chris-
tiansen.

– Lucid er kjent som et ledende 
konsulentselskap i Perth og har 

et solid rykte og en sterk vekst de 
siste årene. Det komplimenterer 
også våre eksisterende tjenester og 
kompetanse, geografiske tilstede-
værelse og kundebase, sier han.

Hett i Australia
Add Energy har 275 ansatte og 
omsatte for 465 millioner kroner 
i fjor. Etter oppkjøpet jobber 100 
personer for Add Energy i Stil-
lehavsregionen, hovedsakelig i 
Australia.

Christiansen viser til tall fra 
Intsok og Rystad Energy som 
sier at det australske offsho-
remarkedet er ventet å dobles 
innen 2014 fra 27,9 milliarder 
dollar i 2009.

– Dette gjør Australia til et av 
de viktigste offshoremarkedene 
i verden. Samtidig er det aust-
ralske onshoremarkedet ventet 
å tredobles til 22,4 milliarder 
dollar i den samme perioden, 
sier han.

Oppkjøp «down
under» før børs
Add Energy sikrer seg 
ingeniører i Australia 
samtidig som selskapet 
klargjøres for Oslo Børs.

DRAR TIL PERTH: Add Energy-sjef Stig H. Christiansen fortsetter å 
vokse i Stillehavsregionen. Her med Per Arne Jensen i Progressus. �
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På tokt i tørt marked

– Seadrill får reelt sett kontroll over 
selskapet for kun 54 millioner dollar. 
De kjøper seg inn i riggene til en at-
traktiv pris, rundt 180 millioner dol-
lar pr. rigg, samtidig som de gjennom 
management-avtalen sørger for økt 

disiplin hos en ny aktør i jack-up-
markedet, sier han.

 – Man kan se på dette som en 
opsjon. Går det bra kan de velge å ta 
over selskapet på sikt, samtidig som 
aksjeposten gjør det vanskelig for 

andre aktører å kjøpe selskapet uten 
Seadrills velsignelse.

■■ Thailandsk riggselskap som ble eta-
blert i oktober 2010 og som er planlagt 
notert på Oslo Børs i juli.

■■ Eier to oppjekkbare borerigger (jack-
up) som er under bygging ved verftet 
Keppel FELS i Singapore, med levering 
i henholdsvis desember 2012 og mai 
2013.

■■ Har opsjon på bygging av ytterligere 
to identiske rigger ved samme verft, 
med levering i henholdsvis juni og 
september 2013. Den første opsjonen 
blir nå utøvd.

■■ Har vært eid av oljeserviceselskapet 
Maritime Public Company, som igjen 
eies av Thoresen Thai Agencies.

Asia Offshore Drilling

■■ Tok en tredel av Asia Offsh ore ■■ Apply legger børsplaner på is
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■■ Oljeserviceselskaper satt 
sammen til en gruppe, opprinne-
lig bestående Add Vestdrill, Add 
Upstream, Add Novatech, Add 
Wellflow, Add Safety, Add Falcon, 
Add Penta, Add International 
og Add Management Services, 
og senere komplimentert med 
internasjonale spesialistselskaper 
som add latent i Aberdeen og hhv 
add ips, add isrm og add lucid i 
Australia. 

■■ Det Stavanger-baserte investe-
ringsselskapet Progressus startet 
høsten 2007 arbeidet med å sy 
sammen en større aktør innen 
oljeservice.

■■ Progressus eier i dag knappe 40 
prosent av Add Energy, mens 
resten i all hovedsak eies av 
ansatte og tilknyttede konsulenter.
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